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用户指南

安装设备之前，请阅读本手册，学习如何安全地使用本品。



需要的工具

水泥质



拆除线缆



注意：可能需要2个人来拆卸和安装显示器

警告！ 储能危险： 支臂机构处于受力状态，在拆除所安装的设备后会自行快速上升。 因此，在将支臂移到最高位置之前，不要拆除设备！ 不遵守本规定可能
导致严重的人身伤害和/或设备损坏！

把显示器抬起至最高位置



从支臂上卸下所有显示器和转轴



从横闩上卸下所有显示器和转轴

移除横闩

向下拉动 倾斜 拉下



移除支臂



以下说明用于安装新支架并重新安装支臂

警告：由于安装表面材质差异很大，必须确保安装表面足以支撑所安装的产品和设备。
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确定安装位置：

显示从墙壁拉出时运动范围的俯视图。

将支臂向后推靠墙的正视图。



27”
(686 mm)

10 .5”
(266 mm)

2.5”
(63 mm)

8.5”
(215 mm)

32”
(812 mm)

34.8”
(883 mm)

5.5”
(138 mm)

8.5”
(215 mm)

24.5”
(622 mm)

6.25”
(163mm)

5 1/2"
      (138mm)

4 1/2"
      (116mm)

11"
(278mm)

3.9”
(100mm)

显示从墙壁拉出时运动范围的俯视图。

将支臂向后推靠墙的正视图。



6”
(152 mm)

人体工程学工作站的安装高度
这个安装高度是适应站姿高度为 5’0”-6’4” (154.9-182.8cm) 和坐姿高度为 5’0-6’4” (152-193cm) 的用户的人体工程学工作站的推荐安装高度。如果用
户身高在此范围以外，您应更改安装高度以适应用户身高。（用户身高每相差一英寸则安装高度更改一英寸）。

安装高度假设您的显示器安装孔中心与屏幕顶部之间的距离为 6” (152 mm)。如果您的距离更小，您应相应增加安装高度，如果您的距离更大，您应相应降低您
的安装高度。
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人体工程学工作站的安装高度



3'6"
(106.7 cm)
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(154.9 - 182.8cm)
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(125.5 cm)
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人体工程学工作站的安装高度
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注意：请确保壁挂式安装支架水平、平直并紧贴墙壁。不要过度拧紧螺栓。

警告：确保墙体结构能够支撑四倍于安装设备的总重量。安装到不符合本标准的墙面可能造成不稳定、不安全的情况，进而导致人员伤害及/或财产损害。如果您
对具体应用还存有疑惑，请咨询建筑专业人士。

ERGOTRON  产品 水泥质
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墙轨和托架单独出售。 
注: 長期間にわたり部品を取り付けたり、外したりしていると、その振動でファスナーが緩んでくることがあります。 定期的に取り付け部品を点検し、緩んでいるファスナーがないかどう
かを確認してください。 ファスナーの緩みを防止するために、適宜、取り付けの前にネジ山を固定する市販の接着剤を使用してもよいでしょう。

ERGOTRON  产品



水泥质

警告：安装孔的深度至少 3-1/8” (80mm) 并且必须位于硬水泥墙面，而不是灰泥或覆盖材料。如果钻孔碰到不牢固的水泥区，要重新找安装孔，直到锚拴能够完
全嵌入硬水泥中！
警告：没有完全嵌入的锚拴无法支撑重量，结果造成不稳定、不安全的情况，这会导致人员及或财产伤害。如果您对具体应用还存有疑惑，请咨询建筑专业人士。
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注意：在安装显示器时，支臂的伸展角度应小于或等于 45 度。



注意：支臂的伸展角度应小于或等于 45 度。



小心：在完全固定在横闩上之前，显示器仍处于不稳固状态。如果未能完全拧紧螺丝，可能会导致设备损坏。



小心：保持线缆有足够的松驰度以便全方位移动。
为了避免夹住线缆，请务必遵守本手册中的布线说明。不遵守本警告指示可能导致设备损坏或人身伤害。
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如需了解有关符合人体工程学电脑使用的更多信息，请登录：www.ergotron.com/ergonomics

若需当地客户服务电话号码，请访问： http://contact.ergotron.com

对于上门服务: www.ergotron.com

对于保修，请访问: www.ergotron.com/warranty

若需最新的用户安装指南，请访问：www.ergotron.com


